
Prosjekt Volda Campus Arena (VCA)  

BR-nr 48200082 VCA

Emne Adresseliste prosjektering og utførelse  
oppdatert pr/  utført av 05.08.2019/ Stian Leithe nb: hvor ikke annet er nevnt: prefix + 47

Kopi av alle eposter til(Start emne med VCA - …): 48200082@betonmast.no Hvis kun ett nr: mobil

Aktører - Ansvar, kfr PBL § 23/ funksjon Firma/etat-adresse Kontaktpersoner tlf - mobil e-post

Byggeplass/rigg Betonmast Røsand AS, Byggeplass Joplassvegen

Ass prosjektleder Betonmast Røsand AS, Byggeplass Joplassvegen Svein Arne Strand 48 35 37 19 svein.strand@betonmast.no

PROSJEKTMAILADRESSE Betonmast Røsand AS/VCA 48200082@betonmast.no

Byggherre/ tiltakshaver -BH Volda Campus Arena AS    

Prosjektleder KG Prosjekt AS Knut Gulbrandsen 90 17 68 95 knut@kgprosjekt.no

Styreleder Volda Campus Arena AS Arild Bakke arild.bakke@lindbak.no

Byggeleder Uavklart pr 12 juni

VA og utomhus Kontaktperson/kunde Volda Kommune Pål Are Vadstein 90 71 57 65 pal.are.vadstein@volda.kommune.no

Totalentreprenørens org og kontaktpersoner Betonmast Røsand AS, Næringsveien 18,  6530 Averøy 71 51 79 00 48200082@betonmast.no

Daglig leder Kontraktspart mot BH Eskild Røsand 975 52 900 eskild.rosand@rosand.no

Prosjektleder Kontaktpunkt mot BH overordnet Endre Bårsaune 915 46 003 endre.barsaune@betonmast.no

Ass Prosjektleder Daglig drift av byggeplass og UE Svein Arne Strand 48 35 37 19 svein.strand@betonmast.no

Prosjekteringsleder Leder PRO gruppen og er BIM koordinator Stian Leithe 90 75 23 90 stian.leithe@betonmast.no

Støttefunksjon HMS HMS-leder i Betomast Røsand AS Knut Evert Øksenvåg 915 46 020 knut.oksenvag@betonmast.no

Prosjektingeniør HMS/KS/FDV og kontaktledd mot PEAB/Mediebygget Kåre Lygre 452 59 970 kare.lygre@betonmast.no

ARK og SØK Kosbergs Arkitektkontor AS 71 20 23 50

Saksbehandler/oppdragsleder Ivar Gussiås 911 43 904 ivar@kosberg.no

Medarbeider Arkitektur Even Hoem Humberset 71 20 23 61 even@kosberg.no

 SØK Ansvarlig søker fra og med igangsettingssøknader Ståle-Jakob Valø 71 20 23 56/ 920 27 017 staale@kosberg.no

RIB

RIB - plasstøpt betong- overordnet bæresystem-Kontaktperson Asplan Viak AS Ståle Liadal 975 55 873 stale.liadal@asplanviak.no

RIB- STÅL- hovedbæresystem Give Stålspær AS Lennart Johansen +45 21 89 44 72 LJ@givesteel.com

RIB-Konstruksjonssikkerhet Sekundært bærende deler Stål Betonmast Røsand AS, Næringsveien 18,  6530 Averøy

RIB- STÅL- sekunddært bæresystem (foreløpig, vil bli utskiftet) Stian Leithe 907 52 390 stian.leithe@betonmast.no

RIB- Prefab Betong Spenncon AS, Hjørungavåg Vegard Alme Ulstein 95 17 27 92 Vegard.Ulstein@spenncon.no> 

RIGeoteknikk ERO GEO AS Trym Abrahamsen 920 68 693 trym@era-geo.no

RIAKK -Lyd/akkustikk Sweco Norge AS(Tlf 73 83 35 00) - Molde Bjørn Thomas Melhus 93 80 62 30 bjorn.thomas.melhus@sweco.no

RIByFy - bygningsfysikk Sweco Norge AS(Tlf 73 83 35 00) - Trondheim Stian Wirak 920 24 853 stian.wirak@sweco.no

RIBr - brannprosjektering Sweco Norge AS(Tlf 73 83 35 00) - Molde Øystein Skjåk Astad 926 19 547 oystein.astad@sweco.no 

Oppdragsansvarlig Sweco Norge AS Marit Sliper Drugli 95 84 60 53 Marit.drugli@sweco.no

RIVA - Utvendig  VA ledninger Asplan Viak AS - Ålesund Frank Holmelid 47 40 76 30 Frank.Holmelid@asplanviak.no

RIVeg - Offentlige veiarealer Asplan Viak AS - Ålesund Marina Nybø 99 73 36 66 marina.nybo@asplanviak.no

LARK Asplan Viak AS - Stavanger Heidi Urtegård 93 01 43 33 Heidi.Urtegaard@asplanviak.no

ITB Koordinator Tussa Installasjon AS Roger Bøstrand 90 95 64 13 roger.bostrand@tussa.no

Sanitær og Varme- UTF Brændes Rørleggerforretning AS Jan Olav Brænde 91 38 59 55 jan@braendesror.no

PRO Spinkler Riksheim Consulting AS Tony Andre Lianes 97 69 42 23 tony.andre@riksheim.no

PRO Varme og sanitær Varmt og Kaldt AS Ronny Jakobsen 90 75 39 39 ronny@varmtogkaldt.no

Tekniske fag- Luftbehandling- UTF Luftbeh Egset Ventilasjon AS Espen Egset 95 20 79 19 espen@egset.no

Tekniske fag- Luftbehandling-PRO RIV Luftbeh Riksheim Consulting AS Kurt Riksheim 41 56 42 04 kurt@riksheim.no

Egset Ventilasjon AS Kim Volle 48 25 09 75 kim.volle@egset.no

ELinstallasjoner- UTF EL Tussa Installasjon AS Roger Bøstrand 90 95 64 13 roger.bostrand@tussa.no

ELinstallasjoner-PRO RIE Tussa Installasjon AS Per Bjørnar Bratteberg 90 57 15 39 per.bjornar.bratteberg@tussa.no

HEIS- PRO og UTF Heisplan AS Tore Nakken 90 99 95 85 tore@heisplan.no

Stålkonstruksjoner- UTF Give Stålspær AS Lennart Johansen +45 21 89 44 72 LJ@givesteel.com

RIB- Prefab Betong Spenncon AS, Hjørungavåg Arild Egseth 91 34 58 71 arild.egseth@spenncon.no

Prosjektleder Christie MacQuarrie 41 58 12 61 Christie.MacQuarrie@spenncon.no>; 

Konstruksjon Vegard Alme Ulstein 95 17 27 92 Vegard.Ulstein@spenncon.no> 

Sekundære vegg- og takelementer - PRO

Sekundære vegg- og takelementer - UTF

Landmåling PRO og UTF Longvas Oppmåling AS

Øvrige UE + LEV

Grunnarbeider UTF Aurstad Tunnel AS

Driftsdirektør Kontraktspart mot BM Cato Aurstad 906 41 250 cato@aurstad.no

Prosjektleder Kontaktpunkt mot BM overordnet Jarle Støyle 48 03 78 03 js@aurstad.no

Formann Daglig drift av byggeplass Randulf Reite 911 85 299 randulf@aurstad.no

KHMS-medarbeider Bistår på KS og HMS Mariann Aurstad 40 55 28 55 mha@aurstad.no

Rekkverk og  trapper utenom prefab betong UTF

Takarbeider- tekking UTF

Glassfasade, ytterdører, vinduer

Maler og Gulvbelegg-UTF

Lås og Beslag UTF

 

Porter- leddheis

Øvrige aktuelle  aktører- ikke del av TE's UE/PRO

Kontrollforetak - kontaktperson BO Brevik Bjørn Ove Brevik

Offentlig byggesaksbehandling/ikke del av TE's UE/PRO

 

Sideentreprenør/ikke del av TE's UE/PRO  

Byggherreleveranser

Byggherre og Totalentreprenør

Totalentreprenørens prosjekteringsgruppe

TUE/ UE + LEV som har  PRO og UTF-ansvar. 

mailto:48200082@betonmast.no
mailto:svein.strand@betonmast.no
mailto:48200082@betonmast.no
mailto:dag@fgeiendom.no
mailto:knut@kgprosjekt.no
mailto:arild.bakke@lindbak.no
mailto:pal.are.vadstein@volda.kommune.no
mailto:48200082@betonmast.no
mailto:eskild.rosand@rosand.no
mailto:endre.barsaune@betonmast.no
mailto:svein.strand@betonmast.no
mailto:stian.leithe@betonmast.no
mailto:knut.oksenvag@betonmast.no
mailto:kare.lygre@betonmast.no
mailto:ivar@kosberg.no
mailto:staale@kosberg.no
mailto:stale.liadal@asplanviak.no
mailto:LJ@givesteel.com
mailto:trym@era-geo.no
mailto:stian.wirak@sweco.no
mailto:oystein.astad@sweco.no
mailto:Frank.Holmelid@asplanviak.no
mailto:marina.nybo@asplanviak.no
mailto:Heidi.Urtegaard@asplanviak.no
mailto:roger.bostrand@tussa.no
mailto:jan@braendesror.no
mailto:tony.andre@riksheim.no
mailto:ronny@varmtogkaldt.no
mailto:kurt@riksheim.no
mailto:kim.volle@egset.no
mailto:roger.bostrand@tussa.no
mailto:per.bjornar.bratteberg@tussa.no
mailto:tore@heisplan.no
mailto:LJ@givesteel.com
mailto:arild.egseth@spenncon.no
mailto:cato@aurstad.no
mailto:js@aurstad.no
mailto:randulf@aurstad.no
mailto:mha@aurstad.no

